z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách a podľa Zhotoviteľom predloženej ponuky 

vo Verejnom obstarávaní. 

Celková cena za Dielo je nasledovná: 

Cena bez DPH: 3 352 813,20 EUR 

(slovom: trimiliónytristopäť desiatdvatisícosemstotrinásť 

EUR dvadsať centov) 

20 % DPH: 670 562,64 EUR 

(slovom: šesťstosedemdesiattisícpäťstošesťdesiatdva EUR 

šesť desiatštyri centov) 

Cena celkom vrátane DPH: 4 023 375,84 EUR 

(slovom: 

štyrimiliónydvadsaťtritisíctristosedemdesiatpäť — EUR 

osemdesiatštyri centov) 

(ďalej aj ako „Cena diela“) 

Celková cena za Opciu je nasledovná: 

Cena bez DPH: 762 186,80 EUR 

(slovom: sedemstošesť desiatdvatisícstoosemdesiatšesť EUR 

osemdesiat centov) 

20% DPH. 152 437,36 EUR 

(slovom: stopäť desiatdvatisícštyristotridsaťsedem — EUR 

tridsaťšesť centov) 

Cena celkom vrátane DPH: 914 624,16 EUR 

(slovom: deväťstoštrnásťtisícšesťstodvadsaťštyri EUR 

šestnásť centov) 

(ďalej aj ako „Cena opcie“) 

Cena diela je dohodnutá podľa oceneného položkovitého rozpočtu (výkazu výmer), ktorý 

predložil Zhotoviteľ ako uchádzač vo Verejnom obstarávaní a ktorý tvorí Prílohu č. 1a a Prílohu 

č. 1b tejto Zmluvy.